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Abstract

The goal of the following paper is to analyse the trade potential for Central and

Eastern Europe (CEE) and China in the trade of food products. Even though the trade in food

products is comparably low, there are several reasons why it is worth a deeper analysis. Food

security is having an important role in the Chinese domestic politics. Due to environmental,

socio-economic and demographic changes, China cannot be self-sufficient and is therefore

dependent on food imports. Since the introduction of the One Belt One Road Initiative and the

16+1 framework, China aims to improve the cooperation and trade in food commodities with

participating countries. CEE can be a reliable partner because it produces high quality

products with comparative advantages.

With the help of the Gravity Model, the effects of the 16+1 framework was estimated,

as well as the trade potential. Following the results, the introduction of the 16+1 framework

has a positive and significant effect on agricultural trade between CEE and China. However,

only five countries have potential to increase their food exports to China, while the remaining

eleven already exceed their food exports. China on the other hand, is exporting below its

potential in most of the cases.
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Abstrakt

Cílem následujícího článku je analyzovat obchodní potenciál medzi střední a východní

Evropou (CEE) a Čínou pro obchod s potravinami. I když je obchod s potravinářskými

výrobky porovnatelně nižší, existuje několik důvodů, proč stojí za hlubší analýzu.

Potravinová bezpečnost hraje důležitou roli v čínské domácí politice. Z důvodu

environmentálních, socioekonomických a demografických změn nemůže být Čína soběstačná,

a proto je závislá na dovozu potravin. Od zavedení iniciativy One Belt One Road a rámce 16

+ 1 má Čína za cíl zlepšit spolupráci a obchod s potravinovými komoditami se zúčastněnými

zeměmi. CEE může být spolehlivým partnerem, protože vyrábí vysoce kvalitní výrobky s

komparativními výhodami.

Pomocí modelu gravitace byly odhadnuty účinky 16 + 1 rámce, stejně jako obchodní

potenciál. Na základě výsledků zavedení rámce 16 + 1 má pozitivní a významný vliv na

obchod se zemědělskými produkty mezi CEE a Čínou. Pouze pět zemí však může zvýšit svůj

vývoz potravin do Číny, zatímco zbývajících jedenáct již překročí svůj vývoz potravin. Čína

na druhé straně vyváží pod svůj potenciál ve většině případů
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Proposed Topic Potential of Agricultural Trade between China and Central and

Eastern Europe within the 16+1 Framework

Topic characteristics / Research Question(s):

One fifth of the world’s population is living in China, however, only one tenth of the arable land is

located there and the area of arable land is decreasing. This means, that without technological

innovation, China cannot provide enough food for its own population and is therefore dependent on

imports. In the following thesis it will be argued that Central and Eastern European Countries can be a

potential source for agricultural imports for China.

The goal of the paper is to analyse the trade in agricultural commodities between China and Central

and Eastern European Countries (CEEC) and to determine the potential trade for the CEEC and China

following the introduction of the 16+1 framework and OBOR initiative. The 16+1 format was firstly

introduced in 2012 to maintain and deepen the relations between 16 EU members and non-EU

members in the CEE region.

Therefore, the following questions arise: will the Chinese-led cooperation with CEEC create new trade

opportunities for CEEC and China? Will CEEC become a potential new source for China in regard of

securing the food issue by increasing imports from CEEC?

To answer these questions, the importance of the food security issue in China will be examined. To

ensure further understanding, the One Belt One Road initiative (OBOR) and the 16+1 framework will

be introduced, and role of agriculture will be highlighted. The last part of the literature review

introduces the Gravity Model of International Trade, which is the methodology that will be used to

analyse the trade potential. In the next chapter, the development of CEE-China trade relations will be

analysed with a focus on agriculture. Hereby the Trade Complementarity Index and the Revealed

Comparative Advantages Index will be presented and calculated. The third chapter, Methodology,

focuses on the application of the gravity model. The gravity model will be estimated and analysed and

based on the best estimator the trade potential will be calculated. Following that, the overall results

will be discussed, and the previous stated questions answered.

Working hypotheses:

1. CEEC have revealed comparative advantages in the agricultural sector in comparison with

China.

2. The membership of both countries in the 16+1 framework has a significant positive effect on

agricultural trade.

3. The actual agricultural trade between CEEC and China is below the potential trade, therefore

there are opportunities to increase trade.

Methodology:

The literature review will give an overview about the development of the relations between CEE and

China and will look deeper at the Chinese led initiatives, such as the 16+1 framework and OBOR, as

well as the food security issue. The goals, structure, possible progress and challenges of these

initiatives will be examined as well as the role of CEE within it. Therefore, official documents issued

by the governments will be used, as well as other publications such as research papers, journals etc.

In the next chapter, the trade flows between the CEE and China will be analysed and indices such as

the revealed comparative advantages and trade complementarity index will be calculated.

Following that, the gravity model of international trade will be estimated. With the help of the gravity

model it will be possible to see what factors determine the agricultural trade and to calculate the trade

potential for CEEC and China.

Therefore, common databases will be used such as UN Comtrade Database, Eurostat, World Bank etc.

To receive information about the distance between two countries the database from CEPII will be

used.
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Introduction

One fifth of the world’s population is living in China, but only one tenth of the arable

land is located there with the area of arable land is decreasing due to environmental changes.

This means, without technological innovation, China cannot provide enough food for its own

population, thus, it is dependent on imports. Therefore, since the first significant agricultural

reforms were successfully introduced in the 1980s, food safety has posed an important

security issue for Beijing.

Agriculture and food safety is an integral part of every Five-Year Plan of China, its

domestic politics, and recently one of the aspects of the ambitious One Belt One Road

Initiative (OBOR) and 16+1 initiative. The 16+1 framework was introduced in 2012 with the

overall goal to maintain and deepen relations between China and 16 countries in Central and

Eastern Europe (CEE), which combines 11 EU members and five non-EU member states.

One year later, the Chinese president Xi Jinping firstly mentioned the OBOR

initiative, which aims to achieve deeper economic integration within China and with other

participating countries along the OBOR, such as the Central Asian countries, Russia, Central

and Eastern Europe and Western Europe by improving infrastructure and communication

channels to increase trade and investment and deepen political relations. Within the OBOR

initiative, China introduced several frameworks which aim to boost agricultural cooperation,

exchange and trade between the OBOR countries, with the objective to make it more efficient

and sustainable (MOA 2017). Even though the share of agriculture commodities1 is relatively

small in the trade between the CEEC and China, it will be argued in the following thesis that

there is a potential for both to increase it.

The goal of the paper is to analyse the agricultural trade between China and CEE and

to determine the potential trade for the CEEC and China following the introduction of the
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16+1 framework and OBOR initiative. Therefore, the following questions will be analysed:

will the Chinese-led cooperation with the CEEC create new trade opportunities for the CEEC

and China? Will the CEEC become a potential new source for China regarding securing the

food issue by increasing imports from the CEEC?

In connection with the questions, the following hypothesis will be examined and tested:

1. The CEEC have revealed comparative advantages in the agricultural sector in

comparison to China.

2. The membership of both countries in the 16+1 framework has a significant

positive effect on agricultural trade.

3. The actual agricultural trade between the CEEC and China is below the

potential trade, therefore there are opportunities to increase trade.

To answer these questions and test the hypothesis, the OBOR and 16+1 framework

will be introduced and the China-CEEC relations examined in the first part of the literature

review. In the next part, the food security issue worldwide and in China will be emphasized,

as well as the role of agriculture in the Chinese-led initiatives. This part will help to

understand the motivation behind choosing the agricultural sector as the focus of the thesis.

Next, the Gravity Model of International Trade will be introduced, which is the methodology

that will be used to analyse the trade potential. The development, as well as the issues of the

Gravity Model, will be presented. The Gravity Model is inspired by the Gravitation Theory

developed by Newton. Its basic assumption is that countries tend to trade more the bigger they

are and less the higher distance is. In the next chapter, the development of the CEEC-China

1 Agricultural commodities are used hereby synonymously for food commodities according to the SITC-0 classification, food and live
animals and all its divisions
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trade relations will be studied with the help of descriptive analysis, the Trade

Complementarity Index (TCI) and the Revealed Comparative Advantages Index (RCA). The

third chapter, Methodology, focuses on the application of the previously presented Gravity

Model. The Gravity Model will be estimated and analysed and, based on the best estimator,

the trade potential will be calculated. Following that, the overall results will be discussed, and

the previous stated questions answered.

The following thesis will contribute to the current state of research by providing an

agricultural trade analysis with the help of the Gravity Model after the introduction of the

OBOR and 16+1 framework. According to the author’s current knowledge, no paper has been

published in the English or German speaking academia using the gravity model to analyse the

agricultural trade potential between the CEEC and China after the introduction of OBOR.
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1. Literature Review

The literature review will provide an overview over the current state of research and


[…]


SVK Food and live animals 0.5372846 0.2013881 0.3288186 0.2406688

SVK LIVE ANIMALS 0.67740099 0.14183334 0.20561443 0.44986447

SVK MEAT, MEAT PREPARATIONS 0.18173187 0.05920017 0.15020737 0.26287157

SVK MISC.EDIBLE PRODUCTS ETC 0.16169597 0.22896463 0.28859662 0.38439179

SVK SUGAR,SUGR.PREPTNS,HONEY 1.02307283 0.65702018 0.19351223 0.33078172

SVK VEGETABLES AND FRUIT 1.02780005 0.08172366 0.52556581 0.06015755

SVN ANIMAL FEED STUFF 0.31366706 0.86444199 0.94797941 1.25586623

SVN CEREALS,CEREAL PREPRTNS. 0.2158539 0.02932221 0.06918678 0.19301786
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SVN COFFEE,TEA,COCOA,SPICES 0.1304472 0.0123768 0.32421343 0.05536162

SVN DAIRY PRODUCTS,BIRD EGGS 0.05524047 0.22457846 0.03332253 0.59908371

SVN FISH,CRUSTACEANS,MOLLUSC 1.52726835 0.05590335 0.47744042 0.06589553

SVN Food and live animals 0.3432789 0.1383576 0.5331597 0.3496716

SVN LIVE ANIMALS 0.22029252 0.07744169 0.18802307 0.51431617

SVN MEAT, MEAT PREPARATIONS 0.38568988 0.11087256 0.16901293 0.53609557

SVN MISC.EDIBLE PRODUCTS ETC 1.79515662 0.20797833 0.44318213 0.60124454

SVN SUGAR,SUGR.PREPTNS,HONEY 0.73720076 0.26300446 0.34151875 0.15848815

SVN VEGETABLES AND FRUIT 1.62864678 0.05200912 0.9755729 0.2386584
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Appendix 3: List of Countries used for the Gravity Model Estimation

Albania Ecuador Lebanon Philippines

Argentina Egypt Sri Lanka Poland

Australia Spain Lithuania Portugal

Armenia Estonia Luxembourg Paraguay

Austria Ethiopia Latvia Qatar

Azerbaijan Finland Morocco Romania

Burundi Fiji Moldova Russia

Belgium France Mexico Saudi Arabia

Bulgaria Gabon Madagascar Senegal

Bangladesh United Kingdom Maldives Singapore

Bahamas Georgia FYROM Sierra Leone

Bosnia and

Herzegovina Ghana Mali Serbia

Belarus Greece Malta Slovakia

Belize Hong Kong Myanmar Slovenia

Brazil Honduras Montenegro Sweden

Brunei Darussalam Croatia Mongolia Swaziland

Bhutan Hungary Mozambique Seychelles

Botswana India Mauritania Togo

Central African

Republic Indonesia Mauritius Thailand

Canada Ireland Malawi Tajikistan*

Switzerland Iran Malaysia Turkmenistan*

Chile Iceland Namibia Trinidad and Tobago

China Israel Niger Tunisia

Cameroon Italy Nigeria Turkey

Congo Jordan Nicaragua Tanzania

Cyprus Japan Netherlands Uganda

Czech Republic Kazakhstan Norway Ukraine

Germany Kenya Nepal Uruguay

Dominica Kyrgyzstan Oman

United States of

America

Denmark Cambodia Pakistan Uzbekistan*

Algeria Kuwait Panama Vietnam

Dominican Republic Lao Peru United Arab Emirates

* only partner countries
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Appendix 4: Fixed Effects Model with 171842 observations with the dependent variable being

Export + 1

Fixed-effects, using 171842 observations

Included 15622 cross-sectional units

Time-series length = 11

Dependent variable: l_EXPplus1

Coefficient Std. Error t-ratio p-value

const −8.08286 4.14320 −1.951 0.0511 *

l_gdpcapitaP −0.389990 0.190881 −2.043 0.0410 **

l_gdpcapitaR 2.46718 0.188941 13.06 <0.0001 ***

l_gdpreporter −0.813595 0.177647 −4.580 <0.0001 ***

l_gdppartner 0.732166 0.179544 4.078 <0.0001 ***

ceecchina 0.0490509 0.134593 0.3644 0.7155

dt_2 −2.92148 0.0424619 −68.80 <0.0001 ***

dt_3 −1.52869 0.0481942 −31.72 <0.0001 ***

dt_4 −0.882978 0.0455266 −19.39 <0.0001 ***

dt_5 −0.559297 0.0498363 −11.22 <0.0001 ***

dt_6 −0.448194 0.0565442 −7.926 <0.0001 ***

dt_7 −0.336112 0.0584191 −5.753 <0.0001 ***

dt_8 −0.0722126 0.0615946 −1.172 0.2410

dt_9 −0.198589 0.0637931 −3.113 0.0019 ***

dt_10 0.0809082 0.0603361 1.341 0.1799

dt_11 0.202262 0.0617364 3.276 0.0011 ***

Mean dependent var 7.540356 S.D. dependent var 7.679287

Sum squared resid 1970796 S.E. of regression 3.552003

LSDV R-squared 0.805521 Within R-squared 0.085458

LSDV F(15636, 156205) 41.37834 P-value(F) 0.000000

Log-likelihood −453447.6 Akaike criterion 938169.2

Schwarz criterion 1095389 Hannan-Quinn 984749.4

rho 0.191830 Durbin-Watson 1.456144

Joint test on named regressors -

Test statistic: F(5, 156205) = 165.8

with p-value = P(F(5, 156205) > 165.8) = 1.82598e-176

Test for differing group intercepts -

Null hypothesis: The groups have a common intercept

Test statistic: F(15621, 156205) = 19.6527

with p-value = P(F(15621, 156205) > 19.6527) = 0

Wald joint test on time dummies -

Null hypothesis: No time effects

Asymptotic test statistic: Chi-square(10) = 7781.01

with p-value = 0