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Comments of the referee on the thesis highlights and shortcomings (following the five

numbered aspects of your assessment indicated below).

1) Theoretical background:

The thesis analyzes the reality as well as future prospects for the agriculture trade between Central

and Eastern European countries (CEE) and China. While such trade may appear to be improbable

from the narrow perspective of a typical Czech reader, interestingly enough it is an issue which has

attracted some attention, esp. on the Chinese side.

Attempts to analyze whether indeed the CEE countries may be relevant partners who can help

China to solve possible future food supply problems and whether the design of current Chinese

policies may push at least some CEE countries in this direction is definitely a relevant topic.

The author, Ms Rasenko, submitted a thesis which strives to analyze such questions in an impartial

and rigorous way, i.e. with methods based on available statistical data and generally accepted

statistical methods.

2) Contribution:

Besides describing the recent trends and providing an up-to-date overview of Chinese policies, the

thesis also includes an implementation of gravity models (and calculations of trade potentials) on

data on food and agriculture trade between CEE countries and China. There are so far still relatively

few papers analyzing these trade flows with the use of modern quantitative methods; this is

especially true for data on agriculture trade.

3) Methods:

The thesis includes empirical analysis which comes in three forms:

- Traditional descriptive analysis based on indexes and indicators directly computed from

statistical data (RCA – revealed comparative advantages index, TCI - trade complementarity

index)

- Econometric model based on the gravity model of international trade applied on a fairly

large sample (many similar theses are using a simple one-sided panel instead)

- The econometric results were also used as a basis for the estimation of trade potentials for

future trade of the CEE countries with China.

When explaining and estimating the gravity model, the author builds on a modern micro-founded

version of the model (the differences between the older “naïve” and newer micro-founded models

are described in sections 1.4.1 and 1.4.2) and attempts to avoid the traditional problems (inadequate

treatment of the multilateral resistance term) which often used to plague results based on gravity

models in older papers. The author also strives to explicitly address the zero trade problem which

often complicates attempts to apply the traditional form of the gravity model on sector-level trade

data.

The methodology can be therefore described as sound (at least in its design and intended

implementation) and more than adequate for a student of the IEPS program. Some of the results of

the econometric estimates are a bit surprising, but they can also be related to the specific nature of

agriculture trade – further tests might be needed here. Taking into account the previous tests based

on the RE and FE, it might have been useful to implement country-pair dummies also in the Poisson

estimation.

The author correctly mentions possible problems with methodologies used to estimate trade

potentials.

4) Literature:

The thesis attempts to provide an adequate insight into several different areas of literature: recent

Chinese policy initiatives (16+1, OBOR) and their logic, food security, gravity models estimation,

trade potential analysis.

Obviously the wide scope comes at a price – it is difficult to maintain a comparable level of detail

and keep the text sufficient streamlined. It is also not easy to review literature on China and its

relations with the CEE countries – there are quite a few contributions which are either too visibly

based on political proclamations, or fails to account for economic factors properly. Although it is

not easy, I would still prefer the author to attempt to improve the work with the literature and for

example to better separate lower quality papers on China-CEE relations and papers based on own

deeper analysis.

The overview of the literature on gravity models is quite detailed and includes even some less

common works, while many papers describe the Anderson-van Wincoop based derivation of the

model, this thesis also includes Bergstrand’s attempt to provide adequate micro-foundations for the

model.

Minor omissions and errors can be found in the text:

- I would describe gravity models as an example of quantitative methods and not qualitative

(p. 4)

- The claim that there was only a small amount of interaction between the two regions in the

post-war period (p. 8) oversimplifies the reality too much. For instance, the brief overview

of historical relations between the 16 and China might have included also the very specific

position of Albania

- The author accepts the official narrative that “.. China is not demanding any reformation of

the political or economic system” (p. 9-10). This is not quite true – while China does not

require any changes in the system, it often imposes rather strict demands concerning official

policies - as especially countries directly neighbouring on China or countries attempting to

have closer relations with Taiwan have found out.

Some extensively cited sources are a bit older – Brown (1994), but they still appear to be relevant

within the context in which they were used in the paper.

All in all, I would evaluate the literature review as acceptable given the time/space limitations and

the state of the research on relations between the CEE countries and China.

5) Manuscript form:

The text includes occasional typos as well as a few stylistic and grammar-related issues typical for

less experienced writers using a non-native language. However, the overall quality of the text can

still be considered as adequate. The same can be claimed about the use of citations and references.

Formatting of equations shows the typical problems caused by the use of a mainstream text editor,

but this is not the fault of the author. On the other hand, formatting of tables with results of the

regressions (e.g. table 4, p. 47) might have been improved very easily.

Box for the thesis supervisor only. Please characterize the progress in the working out of thesis (e.g., steady

and gradual versus discontinuous and abrupt) and the level (intensity) of communication/cooperation with

the author:

Ms Rasenko was working on her thesis steadily and responsibly. She was trying to stay in touch and

discuss relevant issues even during her stay abroad.

Suggested questions for the defence are:

1. You thesis analyses the development of agricultural trade between the CEEC countries and

China. Do you think that the CEEC countries should actively try to support this form of their

participation in the international division of labour? What could be the advantages and

disadvantages of this form of specialization from the long run perspective?

2. What are the weaknesses of the traditional simple in-sample estimates of trade potentials?

3. Is the 16+1 initiative just a part of the One Belt, One Road initiative (a section of the “Silk

Road”), or is it a different project?

I recommend the thesis for final defence.

SUMMARY OF POINTS AWARDED (for details, see below):

CATEGORY POINTS

Theoretical background (max. 20 points) 17
Contribution (max. 20 points) 17
Methods (max. 20 points) 17
Literature (max. 20 points) 17
Manuscript form (max. 20 points) 18
TOTAL POINTS (max. 100 points) 86

The proposed grade (A-B-C-D-E-F) B

DATE OF EVALUATION: September 13th, 2018

___________________________
Referee Signature

Overall grading scheme at FSV UK:

TOTAL POINTS GRADE Quality standard

91 – 100 A = outstanding (high honour)

81 – 90 B = superior (honour)

71 – 80 C = good

61 – 70 D = satisfactory

51 – 60 E = low pass at a margin of failure

0 – 50 F = failing. The thesis is not recommended for defence.

The referee should give comments to the following requirements:

1) THEORETICAL BACKGROUND: Can you recognize that the thesis was guided by some theoretical fundamentals
relevant to this thesis topic? Were some important theoretical concepts omitted? Was the theory used in the thesis
consistently incorporated with the topic and hypotheses tested? Has the author demonstrated a genuine
understanding of the theories addressed?
Strong Average Weak
20 15 < 10 points

2) CONTRIBUTION: Evaluate if the author presents original ideas on the topic and aims at demonstrating critical
thinking and the ability to draw conclusions based on the knowledge of relevant theory and relevant empirical material.
Is there a distinct value added of the thesis (relative to knowledge of a university-educated person interested in given
topic)? Did the author explain why the observed phenomena occurred? Were the policy implications well founded?
Strong Average Weak
20 15 < 10 points

3) METHODS: Are the hypotheses for this study clearly stated, allowing their further verification and testing? Are the
theoretical explanations, empirical material and analytical tools used in the thesis relevant to the research question
being investigated, and adequate to the aspiration level of the study? Is the thesis topic comprehensively analyzed
and does the thesis not make trivial or irrelevant detours off the main body stated in the thesis proposal? More than 12
points signal an exceptional work, which requires your explanation "why" it is so).
Strong Average Weak
20 15 < 10 points

4) LITERATURE REVIEW: The thesis demonstrates the author’s full understanding and command of recent literature.
The author quotes relevant literature in a proper way and works with a representative bibliography. (Remarks:
references to Wikipedia, websites and newspaper articles are a sign of poor research. If they dominate, you cannot give
more than 8 points. References to books published by prestigious publishers and articles in renowned journals give a
much better impression. Any sort of plagiarism disqualifies the thesis from admission to defence.)
Strong Average Weak
20 15 < 10 points

5) MANUSCRIPT FORM: The thesis is clear and well structured. The author uses appropriate language and style,
including the academic format for quotations, graphs and tables. The text effectively refers to graphs and tables, is
easily readable and stimulates thinking. The text is free from typos and easy to comprehend.
Strong Average Weak
20 15 < 10 points

Remarks for the referees:

1) Download the thesis from the SIS. If you have no access to SIS, please ask the secretary of IPS
(jana.krejcikova@fsv.cuni.cz, tel. 251 080 214) for sending you the thesis by e-mail.

2) Use the IEPS Thesis Report form only for your comments. It is a standard at the FSV UK that the
Referee’s Report is at least 400 words. In case you assess the thesis as “non-defendable”, please explain
the concrete reasons for that in detail.

3) Retain your critical stance. You cannot confer more than 80 points upon a thesis that does not satisfy
research standards in top European universities.

4) Upload the Report as PDF/A file into the SIS. Instructions on how to convert .DOCx to PDF/A): „Save as“ –
select „PDF“ – check-in „Options or Možnosti“ that „PDF options“ tick „ISO 19005-1 compliant
/kompatibilní s/ (PDF/A)“ – „Save“. If you have no access to SIS, please send the unsigned PDF file to the
secretary of IPS (jana.krejcikova@fsv.cuni.cz).

5) Please deliver to the IPS Secretariat, U Kříže 8, 15800 Praha 5 Jinonice, two hand-signed originals.
Unfortunately, a photocopied report with signature does not suffice. Sorry.

6) Your Report will re remunerated, so we need also your account information (separate from this form).
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